ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

MOÇÃO DE PESAR

                                         O Vereador, que o presente subscreve, nos termos
regimentais,  requer,  após  de  ouvido  o  Plenário,  que  seja  consignado  nos
anais  desta  Casa,  Moção  de  Pesar  pelo  passamento  do  SR.  RUI  GERALDO
LIMA,  ocorrido  em  aos  11/09/2010,  devendo  ser  feita  a  comunicação  à
família enlutada.

Tanto  temos  a  dizer,  porém  guarde  em  seus
corações  a oração e a certeza que apenas alguém partiu primeiro,  e está
junto de Deus Pai a nos aguardar.

Sala das Sessões em 27 de setembro de 2010

VER. RONALDO DE ANDRÉA - PMDB

VER. ORIVALDO DE ANDRÉA – PR

VER. ANTONIO RAIMUNDO DA SILVA - PMDB

Oração da Paz

Amemos a doçura da paz, e voltemos à
concórdia com toda a pureza e sinceridade do
coração, imitando Aquele que tudo pacificou

por seu Sangue, que é verdadeiramente a paz
e que reconciliou consigo todas as coisas, "E a

paz de Deus, que excede todo o
entendimento, guardará os nossos corações e
as nossas inteligências em Cristo Jesus nosso

Senhor (Fl 4,7), a quem seja dada honra e
glória, nos séculos dos séculos.

Amém.